



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-3-3-2371  
Stavba: Údržba

KSO:  
Místo: Hrádek n.N.

CC-CZ:  
Datum: 21.04.2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
IM-stav Praha s.r.o.

IČ: 26465728  
DIČ: CZ26465728

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 098 589,11</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 098 589,11</b>	<b>230 703,71</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 329 292,82</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-3-3-2371

**Stavba:** Údržba

Místo: Datum: 21.04.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 098 589,11</b>	<b>1 329 292,82</b>
3-3-2371	návrh a realizace zpevnění přístřešku	1 098 589,11	1 329 292,82

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

**3-3-2371 - návrh a realizace zpevnění přístřešku**

KSO:

Místo: Hrádek n.N.

CC-CZ:

Datum: 21.04.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 098 589,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 098 589,11	21,00%	230 703,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 329 292,82**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-2371 - návrh a realizace zpevnění přístřešku

Místo: Hrádek n.N.

Datum: 21.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 098 589,11**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-2371 - návrh a realizace zpevnění přístřešku

Místo: Hrádek n.N.

Datum: 21.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

1 098 589,11

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	113106011	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z mozaiky	m2	32,000		0,00
2	K	113107031	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	10,000		0,00
3	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	200,000		0,00
4	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	200,000		0,00
5	K	119003217	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty zřízení	m	70,000		0,00
6	K	119003218	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty odstranění	m	70,000		0,00
7	K	997221141	Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	13,840		0,00
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
8	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku	m2	42,000		0,00
D	5		Komunikace pozemní				0,00
9	K	561121102	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	42,000		0,00
10	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	6,048		0,00
VV			42*0,144 *Přepočtené koeficientem množství		6,048		
11	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s výplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	42,000		0,00
12	M	58381010	kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x4cm	m2	15,000		0,00
VV			14,7058823529412*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		15,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
13	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,800		0,00
VV			2*1*0,4*6		4,800		
D	997		Přesun sutě				0,00
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	13,840		0,00
15	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	69,200		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		13,84*5 'Přepočtené koeficientem množství			69,200		
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,840		0,00
17	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	207,600		0,00
VV		13,84*15 'Přepočtené koeficientem množství			207,600		
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	13,840		0,00
D		998	Přesun hmot				0,00
19	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	14,951		0,00
20	K	998229121	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 50 m	t	74,755		0,00
VV		14,951*5 'Přepočtené koeficientem množství			74,755		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		767	Konstrukce zámečnické				0,00
21	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	794,000		0,00
22	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	458,000		0,00
23	K	767996703	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	900,000		0,00
VV		150*6			900,000		
24	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,252		0,00
25	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,252		0,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
26	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	16,100		0,00
27	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	16,100		0,00
28	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	16,100		0,00
29	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	16,100		0,00
D		N00	Nepojmenované práce				0,00
D		N01	Nepojmenovaný díl				0,00
30	K	R 001	Výroba s dodáním materiálu - patka "A"	kpl	2,000		0,00
31	K	R 002	Výroba s dodáním materiálu - patka "B"	kpl	4,000		0,00
32	K	R 003	Pronájem, montáž a demontáž podpůrné konstrukce	kpl	6,000		0,00
33	K	R 004	Elektropráce spojené s přeložením rozvaděče umístěným na sloupu	kpl	1,000		0,00
34	K	R 005	Kotva HILTY M20 - šroub+chemie	ks	48,000		0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
35	K	011514000	Stavebně-statický průzkum	kpl	1,000		0,00
36	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000		0,00
D		VRN9	Ostatní náklady				0,00
37	K	090001000	Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 500 000 Kč	%	3,000		0,00
38	K	090001100	Přirážka za běžnou údržbu a opravy akce nad 50 tis. Kč	%	16,000		0,00

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3647939

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** a7da1606-1e8b-4f82-ab97-4c3a930370cc

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 17.05.2023 11:14:00



6644644b-822c-4852-956d-080756b05eb9